

Årsrapport 2015

CVR-nr. 26 13 09 72

Sten & Co. ApS

Plantagevej 60

3460 Birkerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Torben Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sten & Co. ApS
Plantagevej 60
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 13 09 72
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Torben Wibroe

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-8	-8	-6
Resultat af ordinær primær drift	-8	-8	-8	-8	-6
Finansielle poster, netto	0	-32	0	0	0
Årets resultat	-8	-17	-8	-8	-6
Balance:					
Balancesum	137	137	1.229	1.229	1.229
Egenkapital	21	29	46	53	61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.500 kr. mod -17.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjning i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Driftsresultat	-7.500	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.179
Resultat før skat	-7.500	-39.679
1 Skat af årets resultat	0	22.495
Årets resultat	-7.500	-17.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-17.184
Disponeret i alt	-7.500	-17.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	136.687	136.687
Tilgodehavender i alt	136.687	136.687
Omsætningsaktiver i alt	136.687	136.687
Aktiver i alt	136.687	136.687

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-103.735	-96.235
Egenkapital i alt	21.265	28.765
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	3.323	3.323
Anden gæld	112.099	104.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.422	107.922
Gældsforpligtelser i alt	115.422	107.922
Passiver i alt	136.687	136.687
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-22.495
	<u>0</u>	<u>-22.495</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-96.235	-79.051
Årets overførte overskud eller underskud	-7.500	-17.184
	<u>-103.735</u>	<u>-96.235</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	3.323	25.818
Regulering af tidligere års skat	0	-22.495
	<u>3.323</u>	<u>3.323</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		